八王子市告示第 24号

土壌汚染対策法 (平成 14年法律第 53号)第 11条第 1項の規定に基づき、特定有害物

質によって汚染されており、土地の形質の変更をしようとするときの届出をしなければなら

ない区域 (以下「形質変更時要届出区域」という。)を指定するので、同条第 3項において準

用する同法第 6条第 2項の規定に基づき、下記のとおり告示する。

平成 26年  2月 27日

八王子市長 石森 孝志

口己

1 形質変更時要届出区域   別図のとおり (八王子市美山町 2161番地 3の一部)

2 土壌汚染対策法施行規則 (平成 14年環境省令第 29号)規則第 31条第 2項の基準に

適合していない特定有害物質の種類

ふっ素及びその化合物

<問合せ先>
環境部環境保全課

回
凶
週
叫

昧
螺
冊

贅
凶
■
凹
陣
宙
田
熙
肛
畿

ミ濶

。
卜
県
却
拠
鋼
製
⊃
騨
回

里

⊃
回
拠
）
Ｄ
側
収
枢
や
Ｉ
職

′
ヤ
中
響

Ю
二
）

ヾ

側
怪
理

⊃
「
里
緊
製
二
悪
）
四
題
Ｅ
〓
）
⊃
専

樹
則
゛
長

同
里
ｂ
樹
緊
製
二
悪
里
恒
択
讐
恒
６
熱

恒
択
日
掻

´
ひ
錮
や
■
剰

′
壼
拠
収
縣
回
Ｏ
』
響

』
寸
．卜

【撻
収
轟
回
Ｏ
串
響
】